國庫存款戶-保管款 1,076,257

　13

　國庫存款戶-其他代辦經費 2,358,855

　15

　國庫存款戶-代扣款項 27,699

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 4,474,943

日  期
備  註

金  額
摘            要

行政院農業委員會農業試驗所鳳山熱帶園藝試驗分所

專戶存款明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 3,167,659

本年度部分 3,167,659

107

一百零七年度
3,167,659

　04

　台灣銀行0299離職儲金公提專戶 471,739

　05

　台灣銀行0306離職儲金自提專戶 471,739

　07

　國庫存款戶－特種基金及保管款科目－保管款 2,224,181

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,167,659

日  期
備  註

金  額
摘            要

行政院農業委員會農業試驗所及所屬

暫付款明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 2,329,000

本年度部分 2,329,000

107

一百零七年度
2,329,000

　01

　預付各項非預算類費用 2,329,000

　　510400

　　農業試驗所 2,329,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 2,329,000

日  期
備  註

金  額
摘            要

行政院農業委員會農業試驗所及所屬

存出保證金明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 400

以前年度部分 400

096

九十六年度
400

　04

　郵政信箱保證金 400

[...]

摘            要

行政院農業委員會農業試驗所及所屬

存入保證金明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　　510402

　　農業試驗所鳳山熱帶園藝試驗分所 400,750

　04

　押標金 200,000

　　510401

　　嘉義農業試驗分所 200,000

　08

　押金 5,400

　　510400

　　農業試驗所 5,400

以前年度部分 5,290,153

102

一百零二年度
11,500

　01

　履約保證金 10,900

　　510400

　　農業試驗所 10,900

　08

　押金 600

行政院農業委員會農業試驗所及所屬

存入保證金明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　　510400

　　農業試驗所 600

103

一百零三年度
177,000

　02

　保固金 177,000

　　510400

　　農業試驗所 15,210

　　510402

　　農業試驗所鳳山熱帶園藝試驗分所 161,790

104

一百零四年度
752,796

　01

　履約保證金 273,800

　　510400

　　農業試驗所 273,800

　02

　保固金 465,796

　　510400

　　農業試驗所 354,811

行政院農業委員會農業試驗所及所屬

存入保證金明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　　510401

　　嘉義農業試驗分所 110,985

　08

　押金 13,200

　　510400

　　農業試驗所 13,200

105

一百零五年度
1,354,175

　01

　履約保證金 474,050

　　510400

　　農業試驗所 474,050

　02

　保固金 874,725

　　510400

　　農業試驗所 690,670

　　510401

　　嘉義農業試驗分所 184,055

　08

　押金 5,400

行政院農業委員會農業試驗所及所屬

存入保證金明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　　510400

　　農業試驗所 5,400

106

一百零六年度
2,994,682

　01

　履約保證金 2,004,630

　　510400

　　農業試驗所 1,853,130

　　510401

　　嘉義農業試驗分所 151,500

　02

　保固金 974,052

　　510400

　　農業試驗所 539,596

　　510401

　　嘉義農業試驗分所 200,056

　　510402

　　農業試驗所鳳山熱帶園藝試驗分所 234,400

　08

　押金 16,000

行政院農業委員會農業試驗所及所屬

存入保證金明細表